主动公开

南教基〔2018〕118号

关于南海区民办非学历文化教育类培训机构2017年度年检情况的通报（第二批）
各镇（街道）教育局，各培训机构：

    根据《中华人民共和国民办教育促进法》、区教育局《关于2017年度南海区民办非学历文化类教育机构年度检查通知》、《关于2017年度南海区民办非学历文化类教育机构年度检查的补充通知》（南教基〔2018〕92号）、区民政局《关于社会组织年检的温馨提示》精神，2018年8月24日至9月25日,区、镇（街道）教育局组织年检评估小组对我区民办非学历文化教育类培训机构进行了年度检查（第二批），现将年检结果通报如下：

本次共有6所培训机构于规定时间参加2017年度检查（第二批），分别是：佛山市南海区彩虹特殊教育培训中心、佛山市南海区山语湖元耕教育培训中心、佛山市南海区童画美术培训中心、佛山市南海区桂城智慧园文化艺术培训中心、佛山市南海区桂城南方教育培训中心、佛山市南海区东西方文化培训中心。根据《关于2017年度南海区民办非学历文化类教育机构年度检查的通知》、《关于2017年度南海区民办非学历文化类教育机构年度检查的补充通知》（南教基〔2018〕92号）、《佛山市民办学校年度检查报告书》和《非学历文化教育类机构情况表》的内容及年检评估小组综合现场抽检情况，以上6所培训机构2017年度的年检结果为合格。

希望各民办非学历文化教育类培训机构继续发扬成绩，针对评估小组提出的问题，认真制订整改方案，积极落实整改措施，努力加强机构内部管理，使机构稳步健康地发展。
                           佛山市南海区教育局

                            2018年10月8日
　抄送：南海区民政局。
佛山市南海区教育局办公室                 2018年10月8日印发